



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ท่างหุ้นส่วนจำกัด ธนทรัพย์ การไฟฟ้า
ที่อยู่ เลขที่ ๔๕๙/๑๖๑ หมู่ ๗
ตำบลสมอแข อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก ๖๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๒๖๖๙๔๔๘๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๕๓๕๕๕๐๐๐๑๔๐

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๙๕๕๓๖๘
วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก
ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก
จังหวัดพิษณุโลก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ ท่างหุ้นส่วนจำกัด ธนทรัพย์ การไฟฟ้า ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและ
ตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างขยายเขต/ปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้า งานขอยพารมเลี้ยววันายอร	๑	งาน	๒๓๖,๘๒๖.๓๑	๒๓๖,๘๒๖.๓๑
(สองแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยยี่สิบหกบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๒๒๑,๓๓๓.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๕,๔๙๓.๓๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๓๖,๘๒๖.๓๑

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าว นั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :-

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
 ๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๑๐๗๑๙๒๔๘๒ จ้างก่อสร้างขยายเขต/ปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้างานขอย
- ฟาร์มเลี้ยงวัวนายอร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....



ผู้สั่งจ้าง

(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....



ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางสายทอง ขมินกุล)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๑๐๗๑๙๒๔๘๒

เลขคู่สัญญา ๖๔๑๑๑๔๐๕๓๒๖๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001959368
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 พ.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : พล(กศ)41020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชา, ในเมืองจ.เมืองพิษณุโลก, พิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนทรัพย์การไฟฟ้า
ที่อยู่(Vendor's address) :
459/161
หมู่ 7
ตำบลสมอแข อำเภอเมืองพิษณุโลก
จ.พิษณุโลก

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1 ขุดและปักเสาขนาด 12 ม.	28.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,840.00	51,520.00
2 สายแรงสูงขนาด 50 ตร.มม.	2.940 หน่วยนับกิจกรรม	3,600.00	10,584.00
3 เทคอนกรีตหุ้มเสา	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,500.00	15,000.00
4 ขุดหลุมฝังสมอบก	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,580.00	11,060.00
5 ประกอบสายยึดโยง	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	350.00	2,450.00
6 คอน 2.5	16.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	4,480.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณนัตถกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 4 พ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณนัตถกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 4 พ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001959368
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 พ.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : พล(กส)41020
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7		ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด(3ลูก)	42.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	6,720.00
8		ลูกถ้วยกันตรง	114.000 หน่วยนับกิจกรรม	120.00	13,680.00
9		ปริฟอร์มเข้าปลายสาย	43.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	6,880.00
10		คอนเหล็กรับสายเคเบิลอากาศ	21.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	5,880.00
11		หม้อแปลง 50 เควีเอ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	6,000.00	6,000.00
12		ทำกราวด์	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	550.00	1,650.00
13		ลื้อฟ้าแรงต่ำ	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	900.00
14		ลื้อฟ้าแรงสูง	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	480.00
15		ครีออฟเอ้าท์	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	840.00
16		L.T. พิวส์สวิตช์	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	960.00
17		คอน 2.5	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	560.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.พล.
วันที่(Date) - 4 พ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.พล.
วันที่(Date) - 4 พ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001959368
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 พ.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : พล(กส)41020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ชุดและปีกเสาขนาด 9 ม.	6.000	1,580.00	9,480.00
19		สายแรงต่ำขนาด 50 ตร.มม.	หน่วยนับกิจกรรม		
20		เทคอนกรีตหุ้มเสา	2.270	3,000.00	6,810.00
21		ชุดหลุมฝังสมอบก	หน่วยนับกิจกรรม		
22		ประกอบสายยึดโยง	1.200	2,500.00	3,000.00
23		ทำกราวด์	หน่วยนับกิจกรรม		
24		แบริคบนเสา	3.000	1,580.00	4,740.00
25		ล้อยฟ้าแรงต่ำ	หน่วยนับกิจกรรม		
26		เข้าปลายสายแรงต่ำ	3.000	360.00	1,080.00
27		ชุดหลุมฝังสมอบก	หน่วยนับกิจกรรม		
28		ประกอบสายยึดโยง	1.000	550.00	550.00
			19.000	160.00	3,040.00
			หน่วยนับกิจกรรม		
			3.000	150.00	450.00
			หน่วยนับกิจกรรม		
			32.000	160.00	5,120.00
			หน่วยนับกิจกรรม		
			6.000	1,580.00	9,480.00
			หน่วยนับกิจกรรม		
			6.000	360.00	2,160.00
			หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
- 4 พ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
- 4 พ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001959368
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 พ.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : พล(กส)41020
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
29		สายแรงต่ำขนาด 50 ตร.มม.	0.353 หน่วยนับกิจกรรม	3,000.00	1,059.00
30		ทำกราวด์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	550.00	550.00
31		แฉีก 4x200	26.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	4,160.00
32		ล้อยฟ้าแรงต่ำ	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
33		เข้าปลายสายแรงต่ำ	56.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	8,960.00
34		รื้อถอนเสา 9 ม.	18.000 หน่วยนับกิจกรรม	780.00	14,040.00
35		รื้อถอนสาย 50 ตร.มม.	0.320 หน่วยนับกิจกรรม	1,500.00	480.00
36		รื้อถอนแฉีก 4x200	24.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	1,920.00
37		รื้อถอนปลายสายแรงต่ำ	52.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	4,160.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณนัตถกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.พล.
วันที่(Date) - 4 พ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณนัตถกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.พล.
วันที่(Date) - 4 พ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001959368
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 พ.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : พล(กส)41020
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
----------------------------------	---	--

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	221,333.00
---	------------

ส่วนลด(Discount)	0.00
------------------	------

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	221,333.00
--	------------

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	15,493.31
----------------------	-----------

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	236,826.31
--	------------

(สองแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยยี่สิบหกบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายณนัตถิ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.พล.

วันที่(Date) 4 พ.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายณนัตถิ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.พล.

วันที่(Date) 4 พ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รอก () วันที่ 4 Nov 64
ทพ. วันที่ 4 Nov 64
ผู้พิมพ์ วันที่ 4 Nov 64